@ Styczen 1907 @ Luty 1907 @ Marzec 1907 @ Kwiecien 1907

Pon Wto Sro Czw Pia Sob Nie

1 1
2 7 8
3 14 15
4 21 22
5 28 29

@ Maj 1907 @ Czerwiec 1907 @ Lipiec 1907 @ Sierpien 1907

Pon Wto Sro Czw Pia Sob Nie

18

19 6 7
20 13 14
21 20 21
22 27 28

@ Wrzesien 1907 @ Pazdziernik 1907 @ Listopad 1907 @ Grudzien 1907

Pon Wto Sro Czw Pia Sob Nie

35

36 2 3
37 9 10
38 16 17
39 23 24

40 30

1 styczen

6 styczen

14 luty

29 marzec

31 marzec

27 pazdziernik
1 kwiecien

2 3 4 5 6
9 10 11 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27

30 31

1 2 & 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26

29 30 31

1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22

25 26 27 28 29

Nowy Rok

Trzech Kroli

Dzien Zakochanych
Wielki Piatek

Wielkanoc

Zmiana czasu
Poniedzialek Wielkanocny

Pon Wto Sro Czw Pia Sob Nie

5
6 4
7 11
8 18
9 25

1 2 3

5 6 7 8 9 10

12 13 14 15 16 17

19 20 21 22 283 24

26 27 28

Pon Wto Sro Czw Pia Sob Nie

22

23 3
24 10
25 17
26 24

Pon Wto Sro Czw

40
41 7
42 14
43 21

44 28

1 maj

3 maj

19 maj

26 maj

30 maj

23 czerwiec
15 sierpien

1 2
4 5 6 7 8 ©
"1 12 13 14 15 16
18 19 20 21 22 23

25 26 27 28 29 30

Pia Sob Nie
1 2 3] 4 5 6

8 9 10 11 12 13
15 16 17 18 19 20
22 23 24 25 26 27

29 30 AN

Swieto Pracy

Swieto Konstytucji 3 Maja
Zielone Swiatki

Dzien Matki

Boze Cialo

Dzien Ojca

Whniebowziecie Najswietszej Mar...

Pon Wto Sro Czw Pia Sob Nie

9

10 4
11 11
12 18
13 25

1 2 3

5 6 7 8 9 10

12 13 14 15 16 17

19 20 21 22 23 24

26 27 28 29 30 31

Pon Wto Sro Czw Pia Sob Nie

27 1
28 8
29 15
30 22
31 29

2 3 4 5 6 7

9 10 11 12 13 14

16 17 18 19 20 21

23 24 25 26 27 28

30 31

Pon Wto Sro Czw Pia Sob Nie

44

45 4
46 11
47 18
48 25

1 listopad
11 listopad
24 grudzien
25 grudzien

26 grudzien
31 grudzien

1 2 3
5 6 7 8 9 10
12 13 14 15 16 17
19 20 21 22 23 24
26 27 28 29 30
Wszystkich Swietych
Narodowe Swieto Niepodleglosci
Wigilia Bozego Narodzenia
Pierwszy Dzien

Drugi Dzien
Sylwester

14

15

16

17

18

31

32

33

34

35

48

49

50

51

52

Pon Wto Sro Czw Pia Sob

1 2 3 4 5 6

8 9 10 11 12 13

15 16 17 18 19 20

22 23 24 25 26 27

29 30

Pon Wto Sro Czw Pia Sob

1 2 &

5 6 7 8 9 10

12 13 14 165 16 17

19 20 21 22 23 24

26 27 28 29 30 31

Pon Wto Sro Czw Pia Sob

2 3 4 5 6 7
9 10 11 12 13 14
16 17 18 19 20 21
23 24 25 26 27 28
30 (s
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Nie

7

14

21

28

11

18

25

Nie
1
8
15
22

29
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